
1

24

Platí 3. 1.–9. 1. 2024

-36 %

1390

JIHOČESKÝ EIDAM SÝR
30 % tuku, MADETA, a. s.

100 g = 13,90

21,904990

JIHOČESKÉ NEDĚLNÍ
MÁSLO 250 g
77 % tuku, MADETA, a. s.

100 g = 19,96

56,90

OLMA PIEROT 175 g
smetanový jogurt

vybrané druhy, OLMA, a. s.

100 g = od 6,80

Český supermarket

1190

GAMBRINUS
ORIGINÁL 10 0,5 l
pivo světlé výčepní
1 l = 23,80
záloha na lahev 3 Kč

4990

BIG SOFT CAMOMILE 8 ROLÍ
toalení papír 3vrstvý, 1 role = 6,24

1490

1190

www.terno.cz   www.trefasupermarket.cz

líc pro T

www.terno.cz   www.trefasupermarket.cz

23,90

–50 %

S KARTOU

MORAVIA TRADIČNÍ
SMETANA 250 ml
ke šlehání, 33 % tuku 
100 ml = od 10,76

2890

2690

www.terno.cz   www.trefasupermarket.cz

líc pro Ter

www.terno.cz   www.trefasupermarket.cz

34,90

–22 %
S KARTOU

10990

TCHIBO GOLD SELECTION 180–200 g
káva instantní, vybrané druhy, 100 g = od 54,95

1390

BRAMBORY KONZUMNÍ POZDNÍ 1 kg
prané, 1 kg = 13,90

ŠUNKA VEPŘOVÁ
STANDARD JEDNOTA
LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o.
100 g = 13,90

PULTOVÝ PRODEJ

1390
16,90

-42 %

1990

ROMADUR 100 g
měkký zrající sýr, 40 % tuku
vybrané druhy, MADETA, a. s.

100 g = 19,90

34,90



Nabídka pultového masa platí pouze pro prodejny s výsekovým masem – 

viz seznam vybraných prodejen v tiráži na předposlední straně letáku.

10490

VEPŘOVÁ PLEC 1 kg
bez kosti, 1 kg = 104,90

18990

HOVĚZÍ PŘEDNÍ 1 kg
bez kosti, krk, býk 1 kg = 189,90

7990

VEPŘOVÉ MASO MĚLNĚNÉ 600 g
Kostelecké uzeniny a.s.
100 g = 13,32

6990

KUŘECÍ ČTVRTKY MINI 1 kg
chlazené
Vodňanská drůbež, a. s.
1 kg = 69,90

2290

UZENÁ KÝTA FARMÁŘSKÁ
ANTONI CZ s.r.o.
100 g = 22,90

2190

OSTRAVSKÁ KLOBÁSA
Kostelecké uzeniny a.s.
100 g = 21,90

1890

ITALSKÁ MORTADELA
Kostelecké uzeniny a.s.
100 g = 18,90

1690

DLE GUSTA
VÍDEŇSKÉ PÁRKY EXTRA
Krahulík – Masozávod Krahulčí a. s.
100 g = 16,90

1490

ŠPEKÁČKOVÝ PIKANTNÍ
TOČENÝ SALÁM
Krahulík – Masozávod Krahulčí a. s.
100 g = 14,90

1990

TURISTICKÝ TRVANLIVÝ 
SALÁM
Krahulík – Masozávod Krahulčí a. s.
100 g = 19,90

1290

PÍSECKÝ GOTHAJSKÝ SALÁM
MASO UZENINY PÍSEK, a. s.
100 g = 12,90

1590

FARMÁŘSKÉ LIBOVÉ PÁRKY
MASO UZENINY PÍSEK, a. s.
100 g = 15,90

1790

BUDĚJCKÁ KLOBÁSA
Uzenářství Vávra, s.r.o.
100 g = 17,90

88 %
MAS

A

2190

UHLÍŘSKÁ PEČENĚ
VÁHALA a spol. s r. o.
100 g = 21,90

2290

TRADIČNÍ PRAŽSKÁ ŠUNKA 
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI
LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o.
100 g = 22,90

92
MAS

A

%

od 2790

DLE GUSTA 100 g
Vepřová šunka výběrová – 27,90
Anglická slanina – 27,90
Vepřová šunka nejvyšší jakosti – 29,90
LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o.
100 g = od 27,90

Český supermarket



Chováme se odpovědně – tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.

3290

ČESNEK BALENÝ 3 ks

ESKYMO 50 ml
LEDŇÁČEK 45 ml
vybrané druhy
100 ml = od 25,80 

1290

NOWACO FAZOLOVÉ
LUSKY 350 g
řezané
100 g = 7,69

2690

NOWACO TRESKA
RATATOUILLE 224 g
obalovaná, 100 g = 31,21 

6990

KUŘECÍ ŽALUDKY 500 g
bez drobů, Vodňanská drůbež, a. s.
100 g = 7,98 

3990
DR. OETKER PIZZA 
RISTORANTE 335–340 g
vybrané druhy
100 g = od 17,62

5990

2690

POMERANČE VOLNÉ 1 kg

1690

CIBULE 1 kg

1490

ZELÍ BÍLÉ 1 kg

2290

JABLKA GLOSTER 1 kg

690

KIWI 1 ks



1290

KUNÍN POHÁR 150 g
mléčný dezert, vybrané druhy
100 g = 8,60

1990

JIHOČESKÝ JOGURT TRADIČNÍ 150 g
2,5 % tuku, vybrané druhy
MADETA, a. s., 100 g = 13,27

2990

KIRI 100 g
s tvarohem a smetanou

100 g = 29,90

2490

RANKO TRADIČNÍ
POMAZÁNKOVÉ 150 g
neochucené
100 g = 16,60

3690

LUČINA 140 g
nadýchaná se smetanou
100 g = 26,36

1690

KUNÍN SMETANA 200 g
na vaření, 12 % tuku
100 g = 8,45

1990

KRAJANKA MLÉKO
ČERSTVÉ 1 l
polotučné, 1,5 % tuku
1 l = 19,90

Český supermarket

2590

LIPÁNEK GOUDA 100 g
jemný přírodní sýr, plátky
MADETA, a. s., 100 g = 25,90

-39 %

1990
32,90

ACTIVIA NÁPOJ 270–280 g
vybrané druhy

100 g = od 7,11

BOBÍK TVAROHOVÝ MAXI 130 g
vybrané druhy

100 g = 13,00

1690990

ACTIVIA 120 g
vybrané druhy

100 g = 8,25

1490

ZOTT BELRISO 200 g
mléčná rýže, vybrané druhy
100 g = 7,45

1890

MILKCOLÁDA 450 g
mango & maracuja
100 g = 4,20

2190

ŽELETAVA 100 g
krémová

100 g = 21,90

1290

SNACK 27–29 g
vybrané druhy, 100 g = od 44,48



VLTAVOTÝNSKÉ LAHŮDKY
Týn nad Vltavou

UZENÁŘSTVÍ VÁVRA, s.r.o.
České Budějovice

890

BRAMBOROVÝ SALÁT
100 g = 8,90

1690

PAŽITKOVÁ POMAZÁNKA
100 g = 16,90

2490

OBLOŽENÉ VEJCE NA BRAMBOROVÉM 
SALÁTĚ 125 g
100 g = 19,92

1990

ŠEVCOVSKÝ MLS 100 g
100 g = 19,90

1290

SEKANÁ
v nabídce i grilovaná sekaná – 13,90
100 g = od 12,90

8490

SEGEDÍNSKÝ
GULÁŠ, HOUSKOVÝ KNEDLÍK 400 g
100 g = 21,23

2290

DEBRECÍNSKÝ BOK
100 g = 22,90

88 %
MAS

A

2390

BYLINKOVÁ ŠUNKA 
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI
100 g = 23,90

2690

ŽITNÝ CHLÉB 400 g
balený, 100 g = 6,73

2790

SLUNEČNICOVÝ
CHLEBÍK 270 g
balený, 100 g = 10,33

KULIŠ A JERIE
Netolice

2490

MAKOVKA 2 ks/172 g
hrozen, balené, 100 g = 14,48

3890

WEWALKA 400 g
Kynuté těsto
na pizzu 

s olivovým olejem
100 g = 9,73

3190

OLMA ZLATÁ HANÁ 250 g
k namazání, OLMA, a. s.
100 g = 12,76

2290

PAŠTIKA S MANDLEMI
100 g = 22,90

1790

VARMUŽA MAKRELOVÁ
POMAZÁNKA
100 g = 17,90

ilustrační foto

2790

RADAMER SÝR
45 % tuku
100 g = 27,90

www.trefasupermarket.cz

1490

LIGA 225 g
100 g = 6,62

2390

JIHOČESKÁ NIVA SÝR
60 % tuku, MADETA, a. s.

100 g = 23,90



Český supermarket

5490

JACOBS AROMA 250 g
Standard, káva mletá
100 g = 21,96

2590

EMCO OVESNÉ VLOČKY 500 g
jemné

100 g = 5,18

6490

BONAVITA 600 g
vybrané druhy

100 g = 10,82

690

MANNER SNACK MINIS 25 g
vybrané druhy

100 g = 27,60

7490

MAITRE TRUFFOUT
BELGICKÉ PRALINKY 100 g
100 g = 74,90

2190

BERSI SÝROVÉ KOULE 120 g
snack
100 g = 18,25

2490

FIGARO DOXY ROKSY 90 g
bonbóny, vybrané druhy

100 g = 27,67

2190

HAŠLERKY 90 g
bonbóny, vybrané druhy

100 g = 24,33

2790

DELISSA MINI 6ks/105 g
vybrané druhy

100 g = 26,57

2690

LAY’S 60 g
vybrané druhy

100 g = 44,83

1990

CHIO POPCORN 75 g
Ready to Eat, vybrané druhy
100 g = 26,53

1590

MAXI NUTA 35 g
ořechová tyčinka, vybrané druhy
100 g = 45,43

1390

SEDITA ANITA 50 g
oplatky s náplní, vybrané druhy
100 g = 27,80

1190

SEDITA 50 g
vybrané druhy

100 g = 23,80

1290

BEBE DOBRÉ RÁNO NAMĚKKO 50 g
vybrané druhy

100 g = 25,80



Chováme se odpovědně – tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.

1790

BONAVITA 80–100 g
sójové nudličky/kostky
100 g = od 17,90

1290

NOVÝ DEN 25 ks/37,5 g
čaj zelený
1 sáček = 0,52

KNORR HOTOVÁ JÍŠKA 250 g
vybrané druhy

100 g = od 11,96

3490

S KARTOU

2990

www.terno.cz   www.trefasupermarket.cz

líc 

www.terno.cz   www.trefasupermarket.cz

1190

MAGGI CHUTNÁ PAUZA 59,2 g
instantní nudle s příchutí, vybrané druhy
100 g = 20,10

3290

DR. OETKER 250 g
vybrané druhy

100 g = 13,16

3990

BASK 400 g
vybrané druhy

100 g = 9,98

2990

PASTA ZARA TĚSTOVINY 500 g
vybrané druhy

100 g = 5,98

2190

JEMČA 20 ks/30–54 g
čaj bylinný, vybrané druhy
1 sáček = 1,10

4990

JACOBS CAPPUCCINO 8 ks/92–126,4 g
vybrané druhy

100 g = od 39,48

6490

AHMAD TEA 20 ks/40 g
Rosehip, Hibiscus & Cherry 
čaj ovocný
1 sáček = 3,25

2490

DLE GUSTA
RAJČATA 400 g/240 g
loupaná, vybrané druhy
100 g = 10,38

2990

ESSA OMÁČKA 360 g
vybrané druhy

100 g = 8,31

3990

COOP ITALIA ČERNÉ 
OLIVY 340 g/150 g
vypeckované ve slaném nálevu
100 g = 26,60

3490

BIKAVA 150 g
rozpustný nápoj s cereáliemi
100 g = 23,27

2990

GIANA SLEĎ FILETY
170 g/85–102 g
vybrané druhy, 100 g = od 29,31



od 6990

GEL 50–150 ml
Dubová kůra + konopí 50 ml – 69,90
Menthol + konopí na kolena 
a záda 150 ml – 109,00
100 ml = od 72,67

N A Š E  Z D R A V Í

12900

KLOUBY
60 tablet
doplněk stravy
1 tableta = 2,15

2690

ŠUMIVÉ TABLETY
20 tablet
vybrané druhy

1 tableta = 1,35

od 2490

BYLINNÝ ČAJ 20 ks/30 g
Průduškový – 24,90
Zázvor s citronem – 34,90
1 sáček = od 1,25

5990

BYLINNÝ
ELIXÍR 200 ml
vybrané druhy

100 ml = 29,95

6990

SELEN + ZINEK
60 tablet
doplněk stravy
1 tableta = 1,17

1290

DĚTSKÁ ZUBNÍ 
PASTA 50 ml
Tutti Frutti

100 ml = 25,80

1090

PŘESNÍDÁVKA 120 g
vybrané druhy, kapsička
100 g = 9,08

1490

PŘESNÍDÁVKA 190 g
vybrané druhy

100 g = 7,84

1390

DĚTSKÁ
KRUPIČKA 500 g
jemná, 100 g = 2,78

2990

DĚTSKÝ ŠAMPON
A SPRCHOVÝ GEL
2V1 300 ml
100 ml = 9,97

1490

DĚTSKÝ KARTÁČEK
NA ZUBY
měkký s přísavkou
1 ks = 14,90



www.cbudejovice.charita.cz                                  cbudejovice.charita                                  cbudejovice.charita

Charita České Budějovice je nestátní nezisková církevní organizace zaměřená na pomoc lidem v nouzi. 
Naší dlouhodobou vizí je pomáhat těm nejzranitelnějším, kteří by jinak zůstali bez pomoci.

Od 1. do 14. ledna 2024 v prodejnách Trefa a supermarketech Terno
můžete přispět na Tříkrálovou sbírku.

Počátkem ledna děti převlečené za biblické tři krále lidem v ulicích oznamují, že se v Betlémě narodil Spasitel. Koledníci
zpívají, přejí šťastný nový rok a předávají drobné dárky – kalendáře a balené cukry, píší na dveře požehnání a prosí
přitom o příspěvek. Z výtěžku sbírky jsou každoročně podpořeny stovky záměrů – drobných projektů pro lidi v nouzi.

Podpořit nás můžete i online na www.trikralovasbirka.cz nebo převodem na č. účtu 66008822/0800, VS 777922001

Načtením tohoto kódu v prodejnách Trefa 
a Terno věnujete 10 Kč na Tříkrálovou
sbírku. Děkujeme Vám!

Platí v prodejnách Trefa a Terno České Budějovice, Týn nad Vltavou, Bechyně, Trhové Sviny a Třeboň.

Každý člověk je pro nás důležitý...

Momentálně se naše úsilí soustředí na podporu několika dětí, které se potýkají s různými formami handicapu: Matěj,
Jiřík, Adélka, Olivie a Lukášek, kteří z důvodu svého postižení potřebují rehabilitace, terapeutickou péči a zdravotní
pomůcky, a také další rodiny, které z důvodu vážné nemoci svého blízkého potřebují naši pomoc a podporu.
Chceme rozšířit aktivity s dětmi v nízkoprahových klubech V.I.P.
Dále chceme podpořit: Sociální a zdravotní služby Charity České Budějovice (Charitní pečovatelská služba, Domácí
zdravotní péče, Osobní asistence, V.I.P. - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež, SASANKA - sociálně aktivizační
služby pro rodiny s dětmi, Poradna Eva - občanská poradna, DOMINO - služba pro lidi s duševním onemocněním,
Dům sv. Pavla - azylový dům, nízkoprahové denní centrum, noclehárna, Terénní program pro lidi bez domova,
Půjčovna kompenzačních pomůcek, Taxík Maxík - taxi služba pro seniory nad 65 let a zdravotně znevýhodněné
osoby).



Český supermarket

7990

AUGUSTINIÁNSKÝ 
SKLEP 0,75 l
vybrané druhy

1 l = 106,53

6990

CASTELLINO BIANCO 1 l
aromatizovaný vinný nápoj

1 l = 69,90

14900

DYNYBYL GIN
vol. 37,5% 0,5 l
vybrané druhy

1 l = 298,00

3990

BRANÍK SVĚTLÝ 2 l
pivo světlé výčepní
1 l = 19,95

od 1390

BRANÍK 0,5 l
Světlý pivo světlé výčepní – 13,90
Jedenáctka pivo světlý ležák – 14,90
1 l = od 27,80

1290

HANÁCKÁ KYSELKA 1,5 l
minerální voda s příchutí
vybrané druhy

1 l = 8,60

2490

RC COLA 1,5 l
limonáda s příchutí coly
1 l = 16,60

1990

SEMTEX 0,5 l
energetický nápoj 
vybrané druhy

1 l = 39,80

9990

POHÁDKOVÉ VÍNO 0,75 l
vybrané druhy

1 l = 133,20

13900

KAISER FRANZ 
JOSEPH VODKA
vol. 37,5% 0,5 l
1 l = 278,00

1890

BIRELL 0,5 l
nealkoholické pivo
vybrané druhy

1 l = 37,80

990

PRIMUS 0,5 l
pivo světlé výčepní
1 l = 19,80
záloha na lahev 3 Kč

1390

NATURA 1,5 l
vybrané druhy

1 l = 9,27

2190

POCTIVÁ
MALINOVKA 1,5 l
od Poděbradky
1 l = 14,60

1090

PARDÁL ECHT 0,5 l
pivo světlý ležák
1 l = 21,80
záloha na lahev 3 Kč

2290

BUDVAR 0,5 l
Budweiser Original, Ležák 33
pivo světlý ležák
1 l = 45,80

3290

CAPRIO PLUS 2 l
ovocný nápoj
vybrané druhy

1 l = 16,45

1290

JUPÍK 0,33 l
vybrané druhy

1 l = 39,09

1990

KAPITO 1 l
ovocný nápoj, vybrané druhy
1 l = 19,90

3990

DOBRÝ SIRUP 0,7 l
vybrané druhy

1 l = 57,00



www.trefasupermarket.cz

Tiskneme na papír 
šetrný vůči přírodě.

Nejnižší cena za posledních 30 dnů je uvedena na cenovkách v prodejnách.  Předchozí ceny zboží uvedené v letáku mohou být u některých supermarketů odlišné.      
V letáku jsou použity ilustrační fotografie, uvedené ceny jsou bez dekorace. Nabízené zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost, nabídka platí 
do vyprodání zásob. JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice si vyhrazuje právo na opravu případných tiskových chyb. Pro zasílání podnětů a připomínek, 
prosím, využijte formulář na webových stránkách supermarketů Trefa – www.trefasupermarket.cz nebo bezplatnou infolinku 800 123 888. 

Seznam vybraných prodejen s nabídkou výsekového masa: České Velenice, Zliv, Dolní Bukovsko, Horní Stropnice, Borovany, Kamenný Újezd, Nové Hrady, Družba.

4490

AXI 5 kg
stelivo pro kočky
1 kg = 8,98

2490

HAF MASOŇKY 85 g
hovězí tyčinky, pochoutka pro psy
100 g = 29,29

2390

PROPESKO 415 g
konzerva pro psy, vybrané druhy

100 g = 5,76

2990

SIGNAL 75 ml
zubní pasta, vybrané druhy
100 ml = 39,87

4990

FA 250 ml
sprchový gel/krém, vybrané druhy
100 ml = 19,96

2990

ALWAYS CLASSIC 10 ks
hygienické vložky, vybrané druhy
1 ks = 2,99

3790

SIDOLUX WINDOW  
500 ml + 250 ml zdarma
citron
100 ml = 5,05

5990

COCCOLINO
975 ml/39 PD
aviváž, vybrané druhy
1 PD = 1,54

4490

SIDOLUX 
UNIVERSAL 1000 ml
marseillské mýdlo
100 ml = 4,49

32900

S KARTOU

31900

www.terno.cz   www.trefasupermarket.cz

líc pro T

www.terno.cz   www.trefasupermarket.cz

7490

GLISS 200–250 ml
regenerační šampon/balzám 
vybrané druhy

100 ml = od 29,96

4290

WANSOU AVIVÁŽ 1 l
vybrané druhy

1 l = 42,90

10900

JAR 20–26 ks
kapsle na nádobí, vybrané druhy
1 ks = od 4,19

8990

SPONTEX 
MICROFIBRE 10 ks
Multi hadřík, 1 ks = 8,99

4490

SHELMA 4x 85 g
kapsičky pro kočky, vybrané druhy
1 ks = 11,23

dokonale čisté prádlo
hygienicky svěží pračka

PERSIL 50–54 PD
prací prášek, gel
vybrané druhy, 1 PD = od 5,91



Český supermarket

Výhodné ceny pro věrné zákazníky platí při použití zákaznické karty.

pro věrné zákazníky
www.terno.cz   www.trefasupermarket.cz

w
w

w
.t

e
rn

o
.c

z 
  w

www.terno.cz   www.trefasupermarket.cz

1090

CIABATTA SE ZELÍM A KMÍNEM 85 g
pečivo dopečené
platí pro prodejny s pecí
100 g = 12,82

890

CROISSANT S MÁSLEM 54 g
pečivo dopečené
platí pro prodejny s pecí
100 g = 16,48

1590

ZÁVIN MAKOVÝ LISTOVÝ KRÁJENÝ 100 g
neplatí pro prodejny Protivín, Veselí nad Lužnicí, Písek, Tábor
100 g = 15,90

Pekárna Srnín s.r.o.

3290

DUKÁTOVÉ BUCHTIČKY 300 g
neplatí pro prodejny Protivín, Veselí nad Lužnicí, Písek, Tábor
100 g = 10,97

Pekárna Srnín s.r.o.

590

ITALSKÁ ŠPIČKA 60 g
100 g = 9,83

Pekařství Cais s.r.o.

3290

ŽITNÝ CHLÉB 500 g
krájený, balený
100 g = 6,58

Pekařství Cais s.r.o.

2790

VELVET
Pastels kosmetické ubrousky 3vrstvé, 120 ks
Original kapesníky 4vrstvé, 10 ks/balení
1 ks = od 0,23

3490

MR. BROWN 240 ml
ledová káva, vybrané druhy
100 ml = 14,54

1390

VITANA UŽ JEN VEJCE 22–40 g
vybrané druhy, 100 g = od 34,75

3190

JIHOČESKÉ LIPNO 200 g
extra smetanové, MADETA, a. s.

100 g = 15,95

-37 %

2290

ZOTTARELLA 125 g
45 % tuku, 100 g = 18,32

36,90

2190

MÁJKA 120 g
vybrané druhy

100 g = 18,25

-54 %

1190

CHOCEŇSKÁ KYŠKA 330 g
2 % tuku, 100 g = 3,61

25,90

-30 %

1790

KRAJÁNEK
POMAZÁNKA COTTAGE 100 g
vybrané druhy, 100 g = 17,90

25,90


